
Místo konání: Ráby - Kunětická hora 
Trať: 8 800 m velký okruh, 4 500 m malý okruh – asfalt + lesní cesty
Počasí: v době závodu zataženo, 16 °C, bezvětří

Prezentováno: 79 závodníků z toho 59 velký okruh a 20 krátký okruh
Startovalo: 79 závodníků
Závod dokončilo: 78 závodníků - 1 DNQ
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2. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

3. závod - středa 6. května 2015

Sbor rozhodčích: Mgr. Jakub Jaroš, Mgr. Martina Jarošová
Radim Kramář

Hlavní rozhodčí: Mgr. Jakub Jaroš
Zpracování výsledků: Mgr. Jakub Jaroš
Ředitel závodu: Mgr. Jakub Jaroš

Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.
1 24 MA Kučírek Tomáš SK OMT 33:22.54
2 38 MB Zvěřina Petr OK Lokomotiva Pardubice 33:44.30
3 63 MA Kafka Ondřej Pardubice 35:00.44
4 148 ZB Matrasová Kateřina SK Chrast 35:16.17
5 69 MA Horák Lukáš Retia Pardubice 36:17.18
6 1 MD Lederer Vladimír Cyklo RD 37:22.33
7 8 MC Cibulka Jiří Horoklub česká Třebová 37:38.98
8 45 MB Václavek Jan OK Lokomotiva Pardubice 37:48.20
9 41 MB Slavíček Ondřej USK Pardubice 38:00.70
10 27 MB Štys Pavel Retia Pardubice 38:18.22
11 33 MA Šenkýř Jan Dobruška 38:43.17
12 143 MB Novák Pavel KRB Chrudim 39:09.85
13 101 MD Vacarda Vladimír Eleven Run Team 39:34.28
14 98 MC Novotný Zdeněk Jiskra Litomyšl 39:35.35
15 21 MB Přikryl Jan STS Chvojkovice Brod 39:46.01
16 142 MA Molva František Sokol - Jihlava 40:05.08
17 34 MB Řádek Lubomír TAPEX 40:17.99
18 141 MA Stehno Tomáš Retia Pardubice 40:24.8918 141 MA Stehno Tomáš Retia Pardubice 40:24.89



19 74 MC Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 40:40.42
20 43 MC Cejp Jiří Sav.cz 41:26.76
21 18 MA Chaudanson Alexis France/Praha 41:55.53
22 7 MA Blovský Viktor Pardubice 42:12.42
23 6 MC Zavřel Vít Němčice 42:24.93
24 100 ZA Zavřelová Barbora Němčice 42:25.98
25 144 MC Dočkal Petr 42:55.04
26 61 MB Havlíček Dušan Pardubice 43:16.22
27 83 MC Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 43:23.46
28 22 MB Richter Robert Retia Pardubice 43:27.91
29 145 MB Hokr Marcel KČT Kralupy nad Vltavou 43:47.27
30 71 MC Kříž Jan Pardubice 43:56.27
31 93 MC Novotný Jíří UNO Srch 44:00.31
32 4 MC Jirásko Dušan SK Srch 44:07.77
33 23 MA Pohl Martin Praha 44:13.77
34 14 ZA Hronová Markéta UHK 44:19.29
35 68 ZC Zavřelová Jana Němčice 44:27.22
36 62 MC Holčapek Michal Ráby 45:05.36
37 44 MA Hofman Jiří Rosice nad Labem 45:39.85
38 28 ME Bednář Josef Počaply 45:47.97
39 59 ME Knap Jan OK Lokomotiva Pardubice 45:55.72
40 103 MD Ryzner Jan Přelouč 46:01.60
41 46 ZC Sákrová Markéta Hvězda Pardubice 46:11.39
42 72 MC Martinec Adam Pátek 46:23.91
43 51 ZA Nedvedová Marie Karviná 46:32.42
44 15 ZD Trynerová Věra Emporio exclusive 46:35.42
45 17 MC Khol Marian Lázně Bohdaneč 46:43.81
46 99 ME Hruša Zdeněk Jirčany 47:00.58
47 85 ZC Cinková Jitka Pardubice 47:12.03
48 65 MC Pohanka Petr Jídelna Pohanka 47:15.50

49 86 ZA Mrkvičková Dana Autosklo Pardubice 48:17.73
50 147 MB Sehnoutka Jiří Hradec Králové 48:21.79
51 102 ZD Jonášova Zděňka Hradec Králové 48:29.79

52 60 ME Bajer Milan Cafe Bajer 49:20.36
53 32 MC Tecl Jaroslav TAPEX 49:36.86

54 5 ME Hameršmíd Vladimír Pardubice 49:39.02
55 50 MD Šimík Marek Srch 49:51.93
56 49 MD Pleskot Ladislav Rosice nad Labem 49:52.97
57 92 MA Filip Adam Sokol PPAS Pardubice 54:49.66
58 76 ZD Šternerová Hana Hradec Králové 57:43.42

- 146 MB Hambálek Lukáš USK Pardubice DNQ

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas
1 16 M4 Slabý Jan Tvoje Máma 19:54.21
2 1 M4 Duchoslav Martin Vysoké Chvojno 20:01.72
3 47 Z4 Řečinská Klára Olomouc 20:45.18
4 29 M4 Hromádko Jaroslav AČR - VP 20:53.15
5 4 Z4 Ungerová Lenka TC Dobruška 21:00.43
6 48 M4 Smola Petr TJ Vysoký Újezd 21:21.65
6 49 M4 Lýskovec Štěpán FVZ HK 21:21.65
7 45 M4 Kubišta Lukáš Heřmanův Městec 21:28.00

Malý okruh - 4 500 m



8 30 M4 Hrubý Martin Žívanice 21:30.03
9 42 M4 Peer Ivoš Kolín 21:48.35

10 5 M1 Kubias Josef Vlčkovice 22:03.91

11 6 Z4 Kubiasová Kateřina Vlčkovice 22:16.95

12 46 M4 Roháč Matyáš FVZ HK 23:10.49

13 15 Z4 Peerová Jaroslava Kolín 24:24.08

14 50 Z1 Fialová Ema Ráby 25:54.29

15 25 Z4 Křížová Michaela Ráby 25:58.25

16 40 Z3 Špedlová Michaela SAV.CZ 26:06.89

17 41 Z2 Lukášová Veronika SAV.CZ 26:13.91

18 34 M4 Šťastný Ladislav SK Ráby 28:17.82

19 38 M4 Hejkrlík Jiří Srch 29:03.12

V Pardubicích 6. května 2015

Příští  4. Kunětická devítka  se bude konat 
ve středu 20. května 2015; start bude v 18,00 hodin.



Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.

Muži A   (19 - 29 let)
1 24 Kučírek Tomáš SK OMT 33:22 54

2. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

3. závod - středa 6. dubna 2015

Pořadí v jednotlivých kategoriích

1 24 Kučírek Tomáš SK OMT 33:22.54

2 63 Kafka Ondřej Pardubice 35:00.44

3 69 Horák Lukáš Retia Pardubice 36:17.18

4 33 Šenkýř Jan Dobruška 38:43.17

5 142 Molva František Sokol - Jihlava 40:05.08

6 141 Stehno Tomáš Retia Pardubice 40:24.89

7 18 Chaudanson Alexis France/Praha 41:55.53

8 7 Blovský Viktor Pardubice 42:12.42

9 23 Pohl Martin Praha 44:13.77

10 44 Hofman Jiří Rosice nad Labem 45:39.85

11 92 Filip Adam Sokol PPAS Pardubice 54:49.66

Muži B   (30  39 let)
1 38 Zvěřina Petr OK Lokomotiva Pardubice 33:44.30

2 45 Václavek Jan OK Lokomotiva Pardubice 37:48.20

3 41 Slavíček Ondřej USK Pardubice 38:00.70

4 27 Štys Pavel Retia Pardubice 38:18.22

5 143 Novák Pavel KRB Chrudim 39:09.85

6 21 Přikryl Jan STS Chvojkovice Brod 39:46.01

7 34 Řádek Lubomír TAPEX 40:17.99

8 61 Havlíček Dušan Pardubice 43:16.22

9 22 Richter Robert Retia Pardubice 43:27.91

10 145 Hokr Marcel KČT Kralupy nad Vltavou 43:47.27

11 147 Sehnoutka Jiří Hradec Králové 48:21.79

12 146 Hambálek Lukáš USK Pardubice DNQ



Muži C   (40 - 49 let)
1 8 Cibulka Jiří Horoklub česká Třebová 37:38.98

2 98 Novotný Zdeněk Jiskra Litomyšl 39:35.35

3 74 Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 40:40.42

4 43 Cejp Jiří Sav.cz 41:26.76

5 6 Zavřel Vít Němčice 42:24.93

6 144 Dočkal Petr 42:55.04

7 83 Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 43:23.46

8 71 Kříž Jan Pardubice 43:56.27

9 93 Novotný Jíří UNO Srch 44:00.31

10 4 Jirásko Dušan SK Srch 44:07.77

11 62 Holčapek Michal Ráby 45:05.36

12 72 Martinec Adam Pátek 46:23.91

13 17 Khol Marian Lázně Bohdaneč 46:43.81

14 65 Pohanka Petr Jídelna Pohanka 47:15.50

15 32 Tecl Jaroslav TAPEX 49:36.86

Muži D   (50 - 59 let)
1 1 Lederer Vladimír Cyklo RD 37:22.33

2 101 Vacarda Vladimír Eleven Run Team 39:34.28

3 103 Ryzner Jan Přelouč 46:01.60

4 50 Šimík Marek Srch 49:51.93

5 49 Pleskot Ladislav Rosice nad Labem 49:52.97

Muži E   (60 - 69 let)Muži E   (60  69 let)
1 28 Bednář Josef Počaply 45:47.97

2 59 Knap Jan OK Lokomotiva Pardubice 45:55.72

3 99 Hruša Zdeněk Jirčany 47:00.58

4 60 Bajer Milan Cafe Bajer 49:20.36

5 5 Hameršmíd Vladimír Pardubice 49:39.02

Muži F   (nad 70 let)

Ženy A   (19 - 29 let)
1 100 Zavřelová Barbora Němčice 42:25.98

2 14 Hronová Markéta UHK 44:19.29

3 51 Nedvedová Marie Karviná 46:32.42

4 86 Mrkvičková Dana Autosklo Pardubice 48:17.73

Ženy B   (30 - 39 let)
1 148 Matrasová Kateřina SK Chrast 35:16.17

Ženy C   (40 - 49 let)
1 68 Zavřelová Jana Němčice 44:27.22

2 46 Sákrová Markéta Hvězda Pardubice 46:11.39

3 85 Cinková Jitka Pardubice 47:12.03

Ženy D   (nad 50 let)



1 15 Trynerová Věra Emporio exclusive 46:35.42

2 102 Jonášova Zděňka Hradec Králové 48:29.79

3 76 Šternerová Hana Hradec Králové 57:43.42

Malý okruh - 4 500 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas

Mladší žáci   (6 - 10 let)
1 5 Kubias Josef Vlčkovice 22:03.91

Starší žáci   (11 - 14 let)

Junioři   (15 - 18 let)

Muži   (nad 19 let)
1 16 Slabý Jan Tvoje Máma 19:54.21

2 1 Duchoslav Martin Vysoké Chvojno 20:01.72

3 29 Hromádko Jaroslav AČR - VP 20:53.15

4 48 Smola Petr TJ Vysoký Újezd 21:21.65

4 49 Lýskovec Štěpán FVZ HK 21:21.65

5 45 Kubišta Lukáš Heřmanův Městec 21:28.00

6 30 Hrubý Martin Žívanice 21:30.03

7 42 Peer Ivoš Kolín 21:48.35

8 46 Roháč Matyáš FVZ HK 23:10.49

Š9 34 Šťastný Ladislav SK Ráby 28:17.82

10 38 Hejkrlík Jiří Srch 29:03.12

Mladší žákyně   (6 - 10 let)

1 50 Fialová Ema Ráby 25:54.29

Starší žákyně   (11 - 14 let)
1 41 Lukášová Veronika SAV.CZ 26:13.91

Juniorky   (15  18 let)
1 40 Špedlová Michaela SAV.CZ 26:06.89

Ženy   (nad 19 let)
1 47 Řečinská Klára Olomouc 20:45.18

2 4 Ungerová Lenka TC Dobruška 21:00.43

3 6 Kubiasová Kateřina Vlčkovice 22:16.95

4 15 Peerová Jaroslava Kolín 24:24.08

5 25 Křížová Michaela Ráby 25:58.25
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